BRUGSANVISNING FOR
sengelaesebord HANDI 1

(HMI-nummer 14485)

Ved udpakning af kassen vil De finde:

—_

Understel med fire hjul.
Overdel med to treeplader monteret pa stalstativ. Et spaendehandtag er
3. To mellemrer, hvoraf det ene (X=det forkromede) er indsat i det andet (
Det forkromede ror har isat en 10 x 20 mm bolt i den yderste e
10 x 50 mm bolt og en spendeskive i den yderste ende - i den an
4. En 10 mm unbracho-negle.

N

Montering af sengelesebordet sker nemmest pa folgende méde:

Tag X-reret ud af Y-roret.
Skru 10 x 50 mm bolten (med spaendeskive
Placér Y-roret oven pé den lille firkantede stu
Indsaet 10 x 50 mm bolten (med spendeskiven)
spaend dette fast med unbrachoneg
e. Lagbordets overdel med traepl

de studs, som er svejset pa over:
Spaend X-rerets 10 x 20 mm bolt

t pa understellet (med hjulene).
en af understellet op i Y-roret og

ac o

d. Placér X-raret oven pa den lille firkante-

A.

B.

C. lade vinklet, losnes overdelens spendehéndtag (C) - pladen vinkles -
2 mes igen.

D 1llingen foregar uathangigt af hinanden.

EDLIGEHOLDELSE:

Efterse jevnligt treepladerne og deres fastspaending. Hjulene holdes fri af bl.a. har for at bevare den
maksimale kereevne og efterspandes om nedvendigt.
Udskift slidte eller adelagte dele:

Hellere én gang for meget end én for lidt !

Bordet rengeres med almindelige ikke-cetsende rengeringsmidle.
Den efterfolgende aftorring sker bedst med en bled klud.

Vi-— dan-rehab a/s, Messingvej 13-15, DK-8900 Randers — erklerer pa eget ansvar, at HANDI 1 er i overensstemmelse med European Standard
EN 1441 (1997) i henhold til bestemmelserne i EU Direktiv 93/42 EEC.

www.danrehab.dk
TIf. 8644 7355




